Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Dourados
5ª Vara Cível e Regional de Falências e Recuperações

Modelo 500526 -M25860 -
Endereço: Av. Presidente Vargas, nº  210, prédio anexo, Centro - CEP 79804-030, Fone: (67) 3902-1732,

Dourados-MS - E-mail: dou-5vciv@tjms.jus.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Prazo de  20 dias.

Alessandro Leite Pereira, Juiz de Direito em substituição da 5ª Vara Cível e Regional de
Falências e Recuperações, da Comarca de Dourados (MS), na forma da Lei etc.

Faz saber aos eventuais interessados que, neste Juízo e Cartório da 5ª Vara Cível e Regional de
Falências e Recuperações, situado na Av. Presidente Vargas, nº  210, prédio anexo, Centro -
CEP 79804-030, Fone: (67) 3902-1732, Dourados-MS - E-mail: dou-5vciv@tjms.jus.br,
tramitam os autos de Recuperação Judicial, autuados sob o nº 0803219-35.2024.8.12.0002, que
Bianka Guimarães da Rocha, Bianka Guimaraes da Rocha Ltda, Fanny Seibet Endo Ltda, Hilda
Augusta Seibt Ltda, Irma Maria Seibet Ltda, Irma Maria Seibt, Luiz Carlos Seibt Ltda,
Thalissson Jacobsen Seibet Ltda, Thiago Jacobsen Seibet Ltda e Thyane Jacbsen Seibet Ltda, e
deferida a expedição deste edital para intimar os credores, nos termos do art. 7º, § 2º, da Lei nº
11.101/2005:

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE CREDORES E TERCEIROS INTERESSADOS, BEM
COMO PARA O PÚBLICO EM GERAL, NOS TERMOS DO ARTIGO 52, §1º DA LEI
Nº.11.101/2005, EXPEDIDO NOS AUTOS DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL Nº
0803219-35.2024.8.12.0002. JUÍZO DE DIREITO DA 5º VARA CÍVEL E REGIONAL
DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES EM QUE FIGURAM COMO REQUERENTES
LUIZ CARLOS SEIBT, HILDA AUGUSTA SEIBT, THALISSON JACOBSEN SEIBT,
IRMA MARIA SEIBT, THIAGO JACOBSEN SEIBT, FANNY SEIBT ENDO,
THYANNE JACOBSEN SEIBT E SUAS RESPECTIVAS EMPRESAS: PRAZO DE 15
DIAS. O Dr. ALESSANDRO LEITE PEREIRA, JUIZ DE DIREITO EM
SUBSTITUIÇÃO DA 5º VARA CÍVEL E REGIONAL DE FALÊNCIAS E
RECUPERAÇÕES DA COMARCA DE DOURADOS – MATO GROSSO DO SUL, em
virtude da lei, FAZ SABER que o presente EDITAL vire, dele notícia tiverem e a quem
interessar possa, que neste Juízo tramitam os autos de PEDIDO DE RECUPERAÇÃO
JUDICIAL sob o nº 0803219-35.2024.8.12.0002, requerida por LUIZ CARLOS SEIBT,
HILDA AUGUSTA SEIBT, THALISSON JACOBSEN SEIBT, IRMA MARIA SEIBT,
THIAGO JACOBSEN SEIBT, FANNY SEIBT ENDO, THYANNE JACOBSEN SEIBT E
SUAS RESPECTIVAS EMPRESAS. SALIENTAMOS QUE TODAS AS SOLICITAÇÕES
E EVENTUAIS DIVERGÊNCIAS COM RELAÇÃO AOS CRÉDITOS EXPOSTOS NO
REFERIDO EDITAL DEVERÃO SER ENCAMINHADOS PARA A
ADMINISTRADORA JUDICIAL NOMEADA NO PROCESSO (SANTANA E HADDAD
ADVOGADOS ASSOCIADOS) PELO ENDEREÇO DE E-MAIL:
aj.gruposeibt@csh.adv.br. O presente edital é composto: 1) RESUMO DA PETIÇÃO
INICIAL e EMENDA (artigo 52, §1º da Lei 11.101/2005): Asseveram que, em razão da crise
econômica no ramo do agronegócio nos anos de 2020 e 2021, com a pandemia do vírus Corona
e a guerra entre Rússia e Ucrânia, alta nos preços dos fertilizantes e com perda da maior parte
das safras de 2021/2022, alta dos juros e correção monetária, ocasionou descompasso no fluxo
financeiro, com consequente dificuldade econômica dos requerentes, a ensejar descumprimento
de suas obrigações, rescisão de vínculos contratuais, atraso com seus fornecedores, elementos a
colocarem em risco a manutenção de suas atividades, fatos que motivaram o pedido de
recuperação judicial, com reconhecimento da consolidação processual e substancial, a
possibilitar a apresentação de plano de recuperação único. Por estes motivos, pretendem a
concessão de tutela de urgência para: a) decretar segredo de justiça até o deferimento da
recuperação; b) manutenção em sua posse dos bens essenciais para execução de suas
"atividades-fim", ainda que objeto de contratos de alienação fiduciária ou de arrendamento
mercantil (f. 28), além dos grãos depositados na BRF Food S/A e Iguma Comércio de Cereais;
e, c) a antecipação da concessão do stay period nos termos do artigo 6.º, inciso III e § 12 da Lei
de Recuperação Judicial e Falências e dos artigos 294, 300 e 301, todos do Código de Processo
Civil, com imediata suspensão de todas as ações e execuções contra os devedores.. 2)

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jm

s.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
80

32
19

-3
5.

20
24

.8
.1

2.
00

02
 e

 c
ód

ig
o

A
5w

Z
8E

8B
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

LE
S

S
A

N
D

R
O

 L
E

IT
E

 P
E

R
E

IR
A

 e
 S

IL
M

A
R

A
 S

IL
V

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

1/
07

/2
02

4
às

 1
8:

40
 .

fls. 71465

Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Dourados
5ª Vara Cível e Regional de Falências e Recuperações

Modelo 500526 -M25860 -
Endereço: Av. Presidente Vargas, nº  210, prédio anexo, Centro - CEP 79804-030, Fone: (67) 3902-1732,

Dourados-MS - E-mail: dou-5vciv@tjms.jus.br

RESUMO DA DECISÃO JUDICIAL QUE DEFERIU O PROCESSAMENTO Trata-
se DO DEFERIMENTO DO PROCESSAMENTO DA RJ: “Portanto, preenchidos os requisitos
e pressupostos legais, com base no princípio da preservação da empresa, com possibilidade de
soerguimento   dos autores (viabilidade   econômica), defiro o processamento  da
recuperação judicial em relação a Luis Carlos Seibt, CPF n.º 294.599.151-91, com pessoa
jurídica denominada de Luis Carlos Seibt Ltda, CNPJ n.º 54.397.307/0001-05;   Hilda Augusta
Seibt, CPF n 174.716.561-15, com pessoa jurídica denominada de Hilda Augusta Seibt Ltda,
CNPJ n.º 54.396.909/0001-30; Thalisson Jacobsen Seibt, CPF n.º 034.115.181-08, com
pessoa jurídica denominada de Thalisson Jacobsen Seibt Ltda, CNPJ n.º
54.396.813/0001-71; Irma Maria Seibt, CPF n.º 365.716.281-04, com pessoa jurídica
denominada de Irma Maria Seibt Ltda, CNPJ n.º 54.397.162/0001-34; Thiago Jacobsen
Seibt, CPF n.º 009.479.401-46, com pessoa jurídica denominada de Thiago Jacobsen Seibt
Ltda, CNPJ n.º 54.396.743/0001-51; Fanny Seibt Endo, CPF n.º 959.711.061-04,com pessoa
jurídica denominada de Fanny Seibt Endo Ltda, CNPJn.º 54.396.636/0001-23; e, Thyanne
Jacobsen Seibt, CPF n.º 007.286.881-31, com pessoa jurídica denominada  de Thyanne
Jacobsen Seibt Ltda, CNPJ n.º 54.396.538/0001-961. Portanto, existem elementos suficientes a
demonstrar a existência de um "grupo econômico de fato", com preenchimento, portanto, dos
requisitos necessários para a consolidação processual do artigos 69-G e 69-J ambos da Lei n.º
11.101/05. A recuperação judicial interessa não apenas às empresas/produtores rurais em crise,
mas também aos credores, aos empregados, ao fisco, assim como à coletividade como um todo
para o soerguimento das empresas/produtores rurais, inclusive com eventuais sacrifícios de
interesses individuais em prol do bem maior, o interesse coletivo. Importante destacar, com o
deferimento do processamento da recuperação judicial, haverá determinação de suspensão por
180 dias de todas as ações e execuções contra os recuperandos, nos termos dos artigos 6.º e 52,
inciso III, ambos da Lei 11.101/2005. Trata-se DO DEFERIMENTO DO PROCESSAMENTO
DA RJ: 3) RELAÇÃO DE CREDORES CONSTANTES NA PETIÇÃO INICIAL (Art. 52,
§1º da Lei 11.101/2005). OBSERVAÇÕES: Publicado o edital previsto no art. 52, § 1º da
lei 11.101/2005, os credores terão o prazo de 15 (quinze) dias para apresentar ao
administrador judicial suas habilitações ou suas divergências quanto aos créditos
relacionados. As requerentes apresentaram a seguinte lista de credores, separada por suas
respectivas classes e valor de  crédito: CREDORES CLASSE I: CORREIA ADVOGADOS
ASSOCIADOS (PROCESSO MARDONIO) - R$ 250.000,00; ADELINO PERES - R$
2.503,26; CLEITON PEREIRA CAPELAXIO - R$ 1.212,73; CRISTIANO DE SOUZA
MARQUES - R$ 1.427,22; NIVALDO MARTINS - R$ 4.665,80; JOSEMAR RICARTE DA
SILVA - R$ 805,86; RAFAEL PAGANARDI CHAGAS - R$ 1.003,81; ADRIANA FREIRE
DOS SANTOS - R$ 6.287,24; EVANDRO NICHOLAS FERREIRA - R$ 3.707,47; GABRIEL
S. PAZ SARTARELO - R$ 3.297,93; PAULO SERGIO SANCHES ORTEGA - R$ 2.124,34;
RENAN SILVA CARDOSO - R$ 5.404,93; GABRIEL DE SOUZA DANTAS - R$ 4.376,62;
JAIR LENHART - R$ 5.316,47; DIONATAN RODRIGUES SILVA - R$ 2.780,30; ELTHON
FELIX FERMINO - R$ 5.098,48; LUIZ CARLOS FERREIRA - R$ 2.091,04; MARCUS
VINICIUS GARCIA DE CARVALHO - R$ 6.637,99; ROSANGELA DE SOUZA
CARVALHO - R$ 2.119,19; ANDERSON ANDRADE DUARTE - R$ 4.039,12; CLAUDINEI
RAMOS PROENÇA - R$ 7.555,72; OSNI DE SOUZA - R$ 1.962,30; VILMA ALVES DOS
SANTOS SOUZA - R$ 1.746,44; JUAN ROGELIO CANO RUIZ - R$ 1.245,57; KAIRO DA
SILVA ESCOBAR - R$ 1.882,15; LUCIANO RUIZ MORAY - R$ 1.385,98; LUCIMARA
PIRES DE MORAIS - R$ 3.560,06; THIAGO DOS SANTOS DE SOUZA - R$ 2.640,82;
EDSON RAMOS PROENÇA - R$ 1.024,89; EVERTON SOUSA DA SILVA - R$ 5.654,06;
ELSON RAMOS PROENÇA - R$ 7.247,46; CREDORES CLASSE II: LUIS - R$
22.997.332,42; HILDA - R$ 13.623.524,00; IRMA - R$ 15.322.174,92; THIAGO - R$
14.025.432,28; THYANNE - R$ 5.752.107,69; THALISSON - R$ 10.863.962,63; FANNY -
R$ 7.953.363,80; LUIS - R$ 517.152,18; THYANNE - R$ 376.421,34; CREDORES CLASSE
III:AUTO PEÇAS 1313 R$7.164,35; HIVAMANG AUTO PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI
R$6.500,00; KAISER PEÇAS E SERVIÇOS R$566,80; SENA TORNEARIA LTDA
R$5.677,00; TERRA SUL PEÇAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS LTDA R$1.690,29;
POLPAR MATERIAIS ELETRICOS ROLAMENTOS E PARAFUSOS R$34,00; 3A

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jm

s.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
80

32
19

-3
5.

20
24

.8
.1

2.
00

02
 e

 c
ód

ig
o

A
5w

Z
8E

8B
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

LE
S

S
A

N
D

R
O

 L
E

IT
E

 P
E

R
E

IR
A

 e
 S

IL
M

A
R

A
 S

IL
V

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

1/
07

/2
02

4
às

 1
8:

40
 .

fls. 71466

Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Dourados
5ª Vara Cível e Regional de Falências e Recuperações

Modelo 500526 -M25860 -
Endereço: Av. Presidente Vargas, nº  210, prédio anexo, Centro - CEP 79804-030, Fone: (67) 3902-1732,

Dourados-MS - E-mail: dou-5vciv@tjms.jus.br

MAQUINAS E TRANSPORTES LTDA R$ 8.237,28; ADEMIR TADEU LOPES LA –
MERCENOVA R$660,54; ALVORADA COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS
R$143,00; ASTER MAQUINAS E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA R$874.254,50; AUTO
PEÇAS E DISTRIBUIDORA MODELO LTDA R$3.587,89; AUTO PEÇAS SHIGENA LTDA
R$880,00; C VALE – COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL R$92.006,09; CIARAMA
MAQUINA LTDA (DOURADOS) R$14.094,39; CIARAMA MAQUINA LTDA (NAVIRAI)
R$5.240,42; CIARAMA MAQUINA LTDA (PONTA PORÃ) R$10.129,72; COMAGRAN
PRODUTOS AGRO INDUSTRIAL LTDA (DOURADOS) R$1.450,84; COMASUL
COMERCIO DE CORREIAS MANGUEIRAS SUL R$30.042,00; DOURAMOTO
COMERCIO DE MOTOS E PEÇAS LTDA R$226,00; ELETRICA ZAN LTDA R$1.467,95;
ESTRELA PEÇAS DIESEL LTDA R$1.192,96; EXTRAPLAST INDUSTRIA E COMERCIO
DE PLASTICO SA R$198.000,00; FORÇA NOVA AGRICOLA DISTRIBUIDORA,
IMPORTAÇAÕ E EXPORTAÇÃO R$6.363,76; GCM COMERCIO DE LUBRIFICANTES
LTDA – COMERCIAL MARIANO R$3.735,57; ICCAP IMPLEMENTOS RODOVIARIOS
LTDA R$595,00; IMPORCATE DOURADOS COM. DE PEÇAS PARA TRATORES
R$2.184,86; J CHAGAS ALIMENTOS LTDA R$23.222,98; JDT CORRETORA DE
SEGUROS EIRELI – AXA SEGUROS SA R$5.521,64; MAQSOLDAS COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA R$6.007,00; MS COMERCIO DE DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA R$1.260,65; QUIMISUL PRODUTOS PARA LIMPEZA EIREI EPP
R$550,00; RIBEIRO VEÍCULOS SA R$26.332,00; SHARK TRATORES E PEÇAS LTDA
R$3.474.182,31; SOLDAMAQ COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA R$1.012,35;
TAURUS DISTRIBUIDORA DE PETROLEO R$1.629.922,98; AGRI PEÇAS R$15.000,00;
AGRICONECTION R$477.711,21; AGRO AMAZONIA R$6.749.758,83; AGRO CP
R$113.098,40; ALFA R$4.270.756,00; ALVORADA R$15.960,00; BASF R$413.977,40;
BAYER S.A R$646.811,46; BRASFERTIL R$213.860,00; CANNDA R$141.502,49;
CARGILL (CONTATO BARTER) R$4.990.135,26; CIARAMA R$5.670,00; COCAMAR
R$197.439,00; COPLACANA R$12.300,00; CROPCHEM R$95.744,70; CROPFIELD
R$1.455.117,50; DIAMANTE R$144.201,00; FMC R$238.399,70; FORTERRA
R$2.301.125,90;ICL R$2.191.340,67; INDOFIL R$211.764,74; LAR R$ 0.556.330,00;
LAVORO R$.525.339,70; NM SEMENTES R$20.000,00; NORTOX R$2.087.562,00; NPR
R$1.835.530,00; NUTRINOVA R$1.308.500,00; OUROFINO R$115.398,58; GUILHERME
FIGUEIRO BELLATO (DISTRIBUIDORA DE BATERIAS) R$3.050,00; STINE DEENE
R$1.317.000,00SYNGENTA R$461.622,00; UPL R$558.563,11; COLPAR PARTICIPAÇÕES
S.A R$3.446.100,00; VALDIR ZORZO R$100.000,00; SEVERINO ANACLETO RUBIM
R$200.000,00; MARDONIO GONÇALVES SILVA R$7.536.200,00; CARLOS ALBERTO
ORTIZ E OUTROS R$1.675.926,00; PROCESSO MARDONIO R$2.754.635,06; COLPAR
R$1.818.878,10; COLPAR R$111.577,36; COOPERATIVA COAMO R$49.421.369,84;
NELSON ANTONINI R$145.399,27; ENERGISA R$6.498,11; ADEMIR TADEU LOPES LA
– MERCENOVA R$1.561,45; CREDORES CLASSE IV: AF PEÇAS (A F PAES & CIA
LTDA) - R$ 8.905,00; AGROPARTS PEÇAS AGRICOLAS LTDA - R$ 5.517,14;
ALVORADA PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA - R$ 900,00; AMPAGRIL - AMAMBAI
PEÇAS AGRICOLAS LTDA - R$ 693,53; ANDRE SANGALLI - R$ 17.300,00; AUTO
ELETRICA ALVORADA LTDA - R$ 1.444,25; BR TUBOS E CONEXOES LTDA – ME - R$
1.232,00; C M CARVALHO & CIA LTDA - R$ 9.377,00; CARBONARO DISTRIBUIDORA
LTDA – ME - R$ 954,49; CENTRAL CARNES LTDA - R$ 4.548,00; CENTRAL FREIOS
LTDA - R$ 700,00; CLAUDINEIA APARECIDA RAMALHO LTDA - R$ 500,00; CLINICA
DO TRABALHO NAVIRAI LTDA - R$ 1.317,00; COMAGRAN PRODUTOS AGRO
INDUSTRIAIS LTDA (NAVIRAI) - R$ 11.816,65; COMATRAL EQUIPAMENTOS
AGRICOLAS LTDA - R$ 974,00; COMBOIO POSTO DE MOLAS - R$ 112,35;
CONEMANG CONEXOES E MANGEUIRAS HIDRAULICAS - R$ 1.255,94; CUNHA E
BRAZ LTDA – TRITEC - R$ 1.439,77; DHN DINAMICA HIDRAULICA DE NAVIRAI
LTDA - R$ 5.607,00; DIPEMAX DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA - R$ 647,65;
DISPLATAM EMBREAGENS LTDA - R$ 2.100,00; DULCINEIA DA SILVA ROCHA
PNEUS - R$ 2.275,00; E. JOSE DOS SANTOS - R$ 996,00; EDSON ALVES DE CASTRO -
R$ 250,00; FM DE MATOS (NANDO PEÇAS) - R$ 936,75; HCR HIDRAULICA LTDA - R$

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jm

s.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
80

32
19

-3
5.

20
24

.8
.1

2.
00

02
 e

 c
ód

ig
o

A
5w

Z
8E

8B
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

LE
S

S
A

N
D

R
O

 L
E

IT
E

 P
E

R
E

IR
A

 e
 S

IL
M

A
R

A
 S

IL
V

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

1/
07

/2
02

4
às

 1
8:

40
 .

fls. 71467

Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Dourados
5ª Vara Cível e Regional de Falências e Recuperações

Modelo 500526 -M25860 -
Endereço: Av. Presidente Vargas, nº  210, prédio anexo, Centro - CEP 79804-030, Fone: (67) 3902-1732,

Dourados-MS - E-mail: dou-5vciv@tjms.jus.br

847,06; HIDRATOP COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS HIDRAULICOS - R$ 35.400,00;
HIDRAULICA GUINTHER - R$ 825,00; INAREJA & CIA LTDA - R$ 160,00; ISMAEL DE
SOUSA GOMES JUNIOR - AGRO JUNIOR - R$ 36.800,00; J GONÇALVES E CIA LTDA -
GERAL PEÇAS AGRICOLAS - R$ 540,00; JB COMERCIO DE PEÇAS LTDA - R$
43.130,37; LIMPAX - R$ 1.700,00; LUBFIL COMERCIO DE LUBRIFICANTES E FILTROS
LTDA - R$ 9.741,28; MADEIREIRA SUCUPIRA COMERCIO DE MADEIRAS EIRELI - R$
2.197,59; MAGNO - MAQUINAS E DEFENSIVOS AGRICOLAS LTDA - R$ 198.000,00;
MECANICA FORTES LTDA ME - R$ 9.391,42; MERCENAVI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA
- R$ 4.888,46; NIELSEN PEREIRA DA SILVA - PRO MAK - R$ 762,56; PARAFUSOS E
FERRAMENTAS JS – EIRELI - R$ 21,42; PAULO CESAR ADRIANO PIMENTA - ME - R$
655,00; PRADODIESEL AUTO CENTER LTDA - R$ 4.838,22; RENOVA AGRO
VETERINARIA LTDA - R$ 755,00; TANIA CRISTINA P. R. ARTUZZI - R$ 10.205,47;
VEMAQ VERDE MAQUINAS PEÇAS, FERRAMENTAS E IMPLEMENTOS - R$ 430,00;
VIP FERRAMENTAS - R$ 533,00; KAISER PEÇAS E SERVIÇOS - R$? 510,00;
DOURALUB DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES - R$? 380,00; JB
BALANCEAMENTOS - R$? 520,00; AF PEÇAS (A F PAES & CIA LTDA) - R$? 9.397,92;
CUNHA E BRAZ LTDA – TRITEC - R$? 1.839,72; LUBFIL COMERCIO DE
LUBRIFICANTES E FILTROS LTDA - R$? 10.438.

E para que ninguém alegue ignorância, será o presente edital afixado no átrio do Fórum e, na
forma da Lei, publicado. Dado e passado nesta cidade e Comarca de Dourados (MS), aos 10 de
julho de 2024. Eu, Daniel Alberto de Souza Amaro, Analista Judiciário, digitei-o. Eu, Silmara
Silva de Souza, Escrivão/Chefe de Cartório, conferi-o e o subscrevi.

Alessandro Leite Pereira
Juiz de Direito

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jm

s.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
80

32
19

-3
5.

20
24

.8
.1

2.
00

02
 e

 c
ód

ig
o

A
5w

Z
8E

8B
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

LE
S

S
A

N
D

R
O

 L
E

IT
E

 P
E

R
E

IR
A

 e
 S

IL
M

A
R

A
 S

IL
V

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

1/
07

/2
02

4
às

 1
8:

40
 .

fls. 71468

Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Dourados
5ª Vara Cível e Regional de Falências e Recuperações

Modelo 504872 -M292 -
Endereço: Av. Presidente Vargas, nº  210, prédio anexo, Centro - CEP 79804-030, Fone: (67) 3902-1732,

Dourados-MS - E-mail: dou-5vciv@tjms.jus.br

INFORMAÇÃO DO SISTEMA

Autos: 0803219-35.2024.8.12.0002
Ação: Recuperação Judicial - Recuperação judicial e Falência
Autor:Luiz Carlos Seibt Ltda e outros
Tipo Completo da Parte Passiva Principal << Informação indisponível >>: Nome
da Parte Passiva Principal << Informação indisponível >>

Informa-se que, em 11/07/2024, o edital retro foi afixado no
Mural Eletrônico, disponível no Portal do TJMS com o nome Mural Eletrônico,
podendo ser acessado a partir da Aba Serviços > Mural Eletrônico."

Dourados, 11 de julho de 2024.

Alessandro Leite Pereira
Juiz de Direito

(assinado por certificação digital)

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jm

s.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
80

32
19

-3
5.

20
24

.8
.1

2.
00

02
 e

 c
ód

ig
o

M
K

ife
G

6d
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

R
IB

U
N

A
L

D
E

 J
U

S
T

IC
A

 D
O

 E
S

T
A

D
O

 M
A

T
O

 G
R

O
S

S
O

 D
O

 S
U

L,
 li

be
ra

do
 n

os
 a

ut
os

 e
m

 1
1/

07
/2

02
4

às
 1

8:
40

 .

fls. 71469